GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2017 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E LOCAL DE PROVA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO,  no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo para Contratação Temporária de Estagiários

dentro do Programa de Estágio da UNEMAT para atuar no Campus Universitário de Cáceres.

1- ÁREA: Bacharelado em Computação

Horário Estágio: 14h às 20h
Vagas: 01-A
Requisito:  Ser  aluno  regularmente  matriculado  e  frequente  entre  o  2º  e  6º  semestre  letivo  em  curso  de
Bacharelado em Computação da Unemat.

NOME DOC.
IDENTIDADE

SITUAÇÃO LOCAL
PROVA ESCRITA

GUILHERME AMOS DAMASCENO ALVES 2439069-0 DEFERIDO Sala 1 – Bloco I Térreo

JAQUELINE EVANGELISTA CAMPOS 2684964-0 DEFERIDO Sala 1 – Bloco I Térreo

JOAO VICTOR DOS SANTOS CONCEIÇÃO 2320066-9 DEFERIDO Sala 1 – Bloco I Térreo

KENIA FATIMA LEITE BATISTA 1862161-9 DEFERIDO Sala 1 – Bloco I Térreo

MATHEUS DE SOUZA FERREIRA 2702266-8 DEFERIDO Sala 1 – Bloco I Térreo

ODAIR LUIZ DE MOURA NETO 2562627-2 DEFERIDO Sala 1 – Bloco I Térreo

PEDRO BENTO DE SOUZA JUNIOR 2429000-9 DEFERIDO Sala 1 – Bloco I Térreo

THAINÃ CAIQUE ZAGO MELO 26175126 DEFERIDO Sala 1 – Bloco I Térreo

VANDO ANTONIO JUNQUEIRA 1855675-2 DEFERIDO Sala 1 – Bloco I Térreo

VINICIUS BARBOSA DA SILVA 2579435-3 DEFERIDO Sala 1 – Bloco I Térreo

Horário Estágio: 13h às 19h
Vagas: 01-B

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

Requisito:  Ser  aluno  regularmente  matriculado  e  frequente  entre  o  2º  e  6º  semestre  letivo  em  curso  de
Bacharelado em Computação da Unemat.

NOME DOC.
IDENTIDADE

SITUAÇÃO LOLOCAL
 PROVA ESCRITA

BRUNO FERREIRA RONCOLETA 2494320-7 DEFERIDO Sala 1 – Bloco I Térreo

EMERSON RODRIGO ALMEIDA CRUZ 2057973-0 DEFERIDO Sala 1 – Bloco I Térreo

FRANCISCO JULIANO DE JESUS 11471859 DEFERIDO Sala 1 – Bloco I Térreo

GABRIEL ROGGER DE OLIVEIRA MARTINS 2293122-8 DEFERIDO Sala 1 – Bloco I Térreo

IGOR THIERRY PINHO REZENDE 29033618-6 DEFERIDO Sala 1 – Bloco I Térreo

JADER DANIEL SEVERINO MACHADO 53964093-1 DEFERIDO Sala 1 – Bloco I Térreo

JEAN RAMOS DE SOUZA 2180759-0 DEFERIDO Sala 1 – Bloco I Térreo

JOAO MARCOS SOBRINHO BERNARDES 2502201-6 DEFERIDO Sala 1 – Bloco I Térreo

KARINE RIBEIRO COSTA 2487620-8 DEFERIDO Sala 1 – Bloco I Térreo

LEANDRO DE SOUZA BARRETO 13133304 DEFERIDO Sala 1 – Bloco I Térreo

LEONARDO LUAN MARTINS DA SILVA 2343385-0 DEFERIDO Sala 1 – Bloco I Térreo

LUIZ CEBALHO CAMBARA 2276051-2 DEFERIDO Sala 1 – Bloco I Térreo

MAGNO VICTOR RODRIGUES DE CAMPOS 2288102-6 DEFERIDO Sala 1 – Bloco I Térreo

SERGIO HENRIQUE MENTA GARCIA 1290264 DEFERIDO Sala 1 – Bloco I Térreo

TALVANE DA SILVA MACHADO 1919138-3 DEFERIDO Sala 1 – Bloco I Térreo

THIAGO DA COSTA TAVARES 2633193-4 DEFERIDO Sala 1 – Bloco I Térreo

VINICIUS TAVARES CEBALHO 2825190-3 DEFERIDO Sala 1 – Bloco I Térreo

VIVIANE CRISTINA FARIAS BARBOSA 1595003-4 DEFERIDO Sala 1 – Bloco I Térreo

WELLERSON OLIVEIRA PINTO DE MIRANDA 2900277-0 DEFERIDO Sala 1 – Bloco I Térreo

ÁREA: AMPLA CONCORRÊNCIA - VESPERTINO

Horário Estágio: 12h às 18h
Vagas: 02

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

Requisito:  Ser aluno regularmente  matriculado e frequente entre o 2º  e  6º  semestres  letivos  em curso  de
graduação da Unemat com duração de 8 semestres ou entre o 2º e 8º períodos para de graduação da Unemat
com duração de 10 semestres.

NOME DOC.
IDENTIDADE

SITUAÇÃO LOLOCAL
 PROVA ESCRITA

ALANA BRUNA DE LIMA FRANCO 2687126-2 DEFERIDO Sala 2 – Bloco I Térreo

ALYYCIANE SZUBRIS CATELAN 2632423-7 DEFERIDO Sala 2 – Bloco I Térreo

ANNY HELLEN FERREIRA DORADO VIEIRA 2428916-7 DEFERIDO Sala 2 – Bloco I Térreo

BRENDA CAROLINE SANTOS DA SILVA 2474434-4 DEFERIDO Sala 2 – Bloco I Térreo

DEBORA FERREIRA DA SILVA 1282438 DEFERIDO Sala 2 – Bloco I Térreo

DIOHANA CASSIANO DOS SANTOS 2191888-0 DEFERIDO Sala 2 – Bloco I Térreo

GREICE KELLY FERREIRA DE SOUSA 2457924-6 DEFERIDO Sala 2 – Bloco I Térreo

HUGO NEVES DE OLIVEIRA 2416763-0 DEFERIDO Sala 2 – Bloco I Térreo

JEFFERSON DAVID DE LUNA SANTOS 2427464-0 DEFERIDO Sala 2 – Bloco I Térreo

JÉSSYCA SILVA LIMA 2604482-0 DEFERIDO Sala 2 – Bloco I Térreo

LIDIA RAYANI DE ASSIS VALIANI 22345450 DEFERIDO Sala 2 – Bloco I Térreo

KAROLINE DE PAIVA SOARES 764007-2 DEFERIDO Sala 2 – Bloco I Térreo

NAGILLA RIBEIRO GARCIA 2486402-1 DEFERIDO Sala 2 – Bloco I Térreo

SELMA FABIANA COELHO DA SILVA 2447742-7 DEFERIDO Sala 2 – Bloco I Térreo

TATIANE DIAS MURTA 2690514-0 DEFERIDO Sala 2 – Bloco I Térreo

VANESSA ALVARES DE OLIVEIRA 2222328-2 DEFERIDO Sala 2 – Bloco I Térreo

VALDEIR BARBOSA NUNES 23419601 DEFERIDO Sala 2 – Bloco I Térreo

WANDERSON WILLIAN DA SILVA 2155271-1 DEFERIDO Sala 2 – Bloco I Térreo

Horário Estágio: 07h às 13h
Vagas: 03

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

Requisito:  Ser aluno regularmente  matriculado e frequente entre o 2º  e  6º  semestres  letivos  em curso  de
graduação da Unemat com duração de 8 semestres ou entre o 2º e 8º períodos para de graduação da Unemat
com duração de 10 semestres.

NOME DOC.
IDENTIDADE

SITUAÇÃO LOLOCAL
 PROVA ESCRITA

ADRIANA DA SILVA SOARES 2437868-2 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

ANDREA APARECIDA VILASBOAS DO
ESPIRITO SANTO

1626830-0 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

BRUNO EDUARDO JESUS ALMEIDA 2620540-8 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

CAROLINA DOS SANTOS SILVA 2708923-1 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

CASSIA MARTINS DE SOUZA PEREIRA 2489998-4 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

CLAUDIA VIRGINIA DE ANDRADE GONZAGA 1027093-0 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

CLARA RITA SANTANA MAGALHÃES 2543723-2 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

DAVILIN PEREIRA DOURADO 2857947-0 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

DRIELLY CRYSTINA SILVA 2234927-8 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

ESTER SIDELIA DOS SANTOS PEREIRA 2679663-5 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

EMERSON ALVES DE ALMEIDA 2253081-9 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

FERNANDA DELFINA DA SILVA 21446865 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

FERNDANDA LUZIA BENTO DOS SANTOS 2575080-1 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

GENIVALDO DA SILVA SOUZA 23632089 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

GEOVANE JAIVONE 21520372 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

ITALO IGOR DE MORAES SOUZA 2026223-0 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

JAQUELINE LUIZA LEITE CARDOSO DE SOUZA 2255411-4 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

JACKELINE KOJIMA MATIAS IKUTA 24914991 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

KASSYA STEPHANIE SOUSA DE ARAUJO 031051272006-6 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

LEILA APARECIDA BISPO DA CUNHA SANTOS 3569054 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

LUCIA FLAVIA CAMPOS DA SILVA 2655879-3 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

LEILA NERES DA SILVA CORREA 1778365-8 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

MANOEL DIEGO SANTOS HURTADO 2433956-3 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

MARCELO HENRIQUE BRANDÃO SAMPAIO 2769235-3 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

NAYARA BRITO PEREIRA 2568850-2 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

RAFAEL VINICIUS MARTOS DA SILVA 2723200-0 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

RODRIGO LUIZ MACIEL 457353338 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

RODRIGO DA SILVA MARTINS 2550199-2 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

RODRIGO DA SILVA PEREIRA 2652753-7 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

SARAH CRISTINA GONÇALVES PIRES 2791450-0 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

THAYS DE CAMPOS LACERDA 2797445-6 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

VERA LUCIA ALVES DA SILVA LEITE 1073268-3 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

WELLINGTON CAETANO DE CAMPOS 2029769-6 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

WINDERSON MARTINS 2451216-8 DEFERIDO Sala 3 – Bloco I Térreo

Horário Estágio: 13h às 19h
Vagas: 01
Requisito:  Ser aluno regularmente  matriculado e frequente entre o 2º  e  6º  semestres  letivos  em curso  de
Licenciaturas da Unemat.

NOME DOC.
IDENTIDADE

SITUAÇÃO LOLOCAL
 PROVA ESCRITA

ANDRESSA RODRIGUES 49436631-X DEFERIDO Sala 2 – Bloco I Térreo

ALINE SOARES LACERDA 2739456-5 DEFERIDO Sala 2 – Bloco I Térreo

CELIO OLIVEIRA PEREIRA 2484974-0 DEFERIDO Sala 2 – Bloco I Térreo

DANYELLY STEFANI VIEIRA ANTERO DE SOUZA 2675701-0 DEFERIDO Sala 2 – Bloco I Térreo

DIEGO DE MOURA SANTOS 2284695-6 DEFERIDO Sala 2 – Bloco I Térreo

LUIZ AFONSO RODRIGUES DE CARVALHO
FILHO

23042206 DEFERIDO Sala 2 – Bloco I Térreo

Horário Estágio: 16h30min às 22h30min
Vagas: 01
Requisito:  Ser aluno regularmente  matriculado e frequente entre o 2º  e  6º  semestres  letivos  em curso  de
Licenciaturas da Unemat.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

NOME DOC.
IDENTIDADE

SITUAÇÃO LOLOCAL
 PROVA ESCRITA

ALINE CRUZ DE SOUZA 28754840 DEFERIDO Sala 2 – Bloco I Térreo

LUANA REIS DE BRITO 2439634-6 DEFERIDO Sala 2 – Bloco I Térreo

LUIS HENRIQUE DE OLIVEIRA 17592 DEFERIDO Sala 2 – Bloco I Térreo

ROGERIO SURUBI MATUCARI 2270580-5 DEFERIDO Sala 2 – Bloco I Térreo

Valter Gustavo Danzer

Pró-reitor de Administração